様式１１
委  任  状
（代理⼈による個⼈情報の請求について）
年  ⽉  ⽇
（委任者兼対象個⼈情報）

ﾌﾘｶﾞﾅ
ご住所 〒
ＴＥＬ    （    ）
ﾌﾘｶﾞﾅ
お名前  印鑑
委任者が委任状を記⼊することが著しく困難である場合、その理由を記⼊願います。
株式会社キステムが保有するわたしの個⼈情報に関する請求⼿続について、
下記のとおり代理⼈に委任します。

記
１．代理⼈

ﾌﾘｶﾞﾅ
ご住所 〒
ＴＥＬ    （    ）
ﾌﾘｶﾞﾅ  委任者との関係
お名前
２．請求事項
□ 開⽰（提供資料 □：紙 □：電⼦データ □：その他の形式（       ））
□ 訂正
□ 削除
□ 利⽤停⽌
□ 第三者提供の停⽌
□ その他（具体的内：                          ）
※形式についてはご要望に沿えない場合もございます。予めご了承ください。